
 
––––––––––––––– spol. s r.o. ––––––––––––––– 

 

 

 

D E A S, spol. s r.o.  │  Rovná 2146/11  │  680 01 Boskovice 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6391. 

Peněžní ústav:    Komerční banka IČ:    46961968    info@deas-boskovice.cz 
Číslo účtu:    12303631/0100 DIČ:    CZ46961968     +420 606 752 010    www.deas-boskovice.cz 
 
 
 

DOPRAVNÍ STAVBY – OBALOVNA – BETONÁRNA 
RECYKLACE ASFALTOVÝCH SMĚSÍ 
STAVEBNINY – KAMENIVO A PÍSKY 

 

CENÍK BETONŮ 
 

Objednávky a kalkulace nabídkových cen betonů:                   724 346 511   p. Holek 
Smluvní ceny od  1. 11. 2022   
 

 
Třída betonu           Cena Kč/m3 bez DPH Konzis Velikost kameniva v mm 

  D
al

ší
 d

ru
hy

 b
et

on
u:

  p
od

k
la

do
vé

   
 v

od
ot

ěs
né

   
   

   
  c

em
en

to
vé

  m
az

an
in

y 

 Mazaniny 

  22 16 8  Označení  CP Frakce 

C -/7,5     S1 1995 2015 2085   Konzistence S1 0-4 mm 

C -/7,5              S2 2120 2140 2210 CP 5 1930 

C -/7,5     S3 2135 2155 2225 CP 7,5 2045 

C 8/10      S1 2065 2085 2155 CP 10 2140 

C 8/10      S2 2175 2195 2265 CP 12,5 2230 

C 8/10         S3 2230 2250 2320 CP 15 2347 

C 12/15  X0 S1 2215 2235 2305 CP 20 2455 

C 12/15  X0 S2 2285 2305 2375 CP 25 2580 

C 12/15  X0   S3 2350 2370 2440 CP 30 2740 

C 16/20  X0 S1 2360 2380 2450 ŠCM      2100 

C 16/20  X0,XC1   S2 2550 2570 2640 Cementobetonové kryty 

C 16/20  X0,XC1-2  S3,S4 2630 2650 2720 CB I 3600 

C 20/25  X0,XC1 S1,S2 2510 2530 2710 CB II 3520 

C 20/25  X0,XC1-2  S3,S4 2700 2720 2790 CB III 3480 

C 20/25  X0,XC1-3  S3,S4 2790 2810 2880 Podkladové betony 

C 25/30  X0,XC1-2, S1,S2 2750 2770 2840 SC C 8/10(KSCI) 1820 

C 25/30  X0,XC1-4,XD1,XA1,XF1  S3,S4 3060 3080 3150 SC C 5/6 (KSCII) 1790 

C 25/30  X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1-3  S3,S4 3275 3295 - MCB 2290 

C 30/37  X0,XC1-3,XD1-2,XA1-2,XF1  S3,S4 3280 3300 -    Nekonstrukční betony 

C 30/37  X0,XC1-4,XD1-3,XA1-3,XF1-4  S3,S4 3580 3600 - C16/20n XF1 2430 

C 35/45  X0,XC1-4,XD1-3,XA1-3,XF1  S3,S4 3510 3530 - C20/25n XF3 2570 

C 35/45  X0,XC1-4,XD1-3,XA1-3,XF1-4  S3,S4 3730 3750 - C25/30n XF4 2790 

     M25 XF3,XF4 2580 

     M30 XF3,XF4 2770 

       
 

Konzistence sednutí(v mm): S1-zavlhlá(10-40),S2-měkká(50-90), S3-velmi měkká(100-150), S4-tekutá(160-210) 
Výroba, stanovení cen speciálních betonů a množstevní slevy budou předmětem nabídky a osobního jednání. 

 
 

► Na betony poskytujeme množstevní slevu ve výši až 30 % ◄ 
 



     

 

Přeprava betonu ( měkký S2 a velmi měkký S3,S4)  vozidly MAN mix o minimálním objemu 5m3 
 

Pásmo Vzdálenost Sazba za přepravený m³ 

   
Po

kr
ač

ov
án

í  

Pásmo Vzdálenost Sazba za přepravený m³ 

6 1 – 6 km 180 35 31 – 35 km 505 

10 7 – 10 km 235 40 36 – 40 km 560 

15 11 – 15km 285 45 41 – 45 km 615 

20 16 – 20km 340 50 46 – 50 km 670 

25 21 – 25 km 395 51 51 – 55 km 726 

30 26 – 30 km 450 + každých 5 km 60 
 

Pásmo je určeno vzdáleností z betonárny na stavbu a zpět. Cena dopravy je uváděna včetně 15 min. nakládky betonu, 
dopravy na místo stavby, 30 min. vykládky a technologického mytí mixu. Ceny uvedené vykládky neplatí pro 
zalévání ztraceného bednění, cena viz. příplatky. Při vykládce nad 30 min. je účtována vykládka navíc 190,-Kč za 
každou započatou čtvrthodinu. Dopravu účtujeme jako minimální vytížení vozidla tj. 5m3 i při dopravě menšího 
množství než je 5m3 podle přání zákazníka. Při vykládce nad 60 min je účtována vykládka 330,-Kč za každou 
započatou čtvrthodinu. Jízda a vykládka mimo zpevněné komunikace za mokra je účtována podle položky příplatků. 
 

Autodomíchávač s čerpadlem 24m 
 
 

Dosah výložníku  výška/délka  M24/20 
Jízda z betonárny na stavbu a zpět Kč/km 55 
Pobyt čerpadla betonu na stavbě Kč/15min 600 
Mytí čerpadla, přídavné hadice, potrubí, atd. je účtováno podle cen čerpání betonu. Objem betonu do 4,5m3. 
 

Čerpání betonu 
 

Dosah výložníku  výška/délka  M32/28 M35/30 M40/36 

Pobyt čerpadla betonu na stavbě Kč/15 min 583 660 713 

Sazba za přečerpaný m3 m3 0 30 50 
Přistavení čerpadla na betonárku Kč 1850 1850 1850 

Jízda z betonárny na stavbu a zpět Kč/km 55 55 55 

Mytí čerpadla Kč 1290 1290 1290 

Přídavné hadice, potrubí Kč/m 150 150 150 

Přídavné zpomalovací koleno/ hadice Kč 350 350 350 
 

Ostatní služby a příplatky  
 

Použití urychlujících přísad a teplé vody (pod +5°C)v zimním období (od 15.11.do15.3.)  m3 195 

Přísada do betonu na přání zákazníka (zpomalovací, urychlovací) m3 140 

Zapůjčení přenosného vibrátoru na beton k dodávce na požádání - Zdarma 

Práce mimo pracovní dobu (pracovní dny po 18.00 hod, soboty) m3,km Přirážka 10 % 

Práce mimo pracovní dobu (neděle, svátky) m3,km Přirážka 20 % 

Mazaniny CP konzistence S3 m3 100 

Jízda mimo zpevněné komunikace za mokra, čištění podvozku, tažení terénem položka 600 

Vyproštění zapadnutého vozidla z důvodu nezpevněných a podmáčených ploch stavby vozidlo od 6000 

Manipulace obsluhy domíchávače s přídavnou trubkou délky 4metry ks/mix 296 

Zalévání ztraceného bednění domíchávačem 15 min 330 
Likvidace zbytkového betonu Kč/mix 1000 
Pozdní zrušení betonáže* Kč 5000 
*zrušení dodávky v pracovních dnech později než 3 hodiny před dohodnutým časem dodání, zrušení dodávky betonu o víkendech později než do 14:00 dne předcházejícího dni dovozu. 
 

Způsob úhrady 
 

 Platba v hotovosti při převzetí zboží  
 Do výše uhrazené zálohové faktury 
 U stabilních a v termínu platících zákazníků na fakturu 
 

► Na betony poskytujeme množstevní slevu ve výši až 30 % ◄ 
 

Těšíme se na spolupráci. 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 


